муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2»

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

08.12.2021                                                                                                                              №144

О назначении ответственной за сайт

МБОУ СОШ №2

 На основании устава МБОУ СОШ №2, статьи 29 и 95 Федерального закона от 29

декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказа Минфина

РФ от 21 июля 2011 г. N 86н "Об утверждении порядка предоставления информации

государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в

сети Интернет и ведения указанного сайта", Приказ Федеральной службы по надзору в

сфере образования и науки от 7 мая 2021 г. N 629 "О внесении изменений в Требования к

структуре официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и формату представления информации,

утвержденные приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от

14 августа 2020 г. N 831"  опубликована ниже в списке документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за ведение сайта Бабыкину Карину Витальевну

2. Осуществлять ведение сайта с логином school2sait через почту school2sait@mail.ru

3. директор Михайловской О.А., предоставить доступ к электронной почте и аккаунту

сайта Бабыкиной Карине Витальевне.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

директор МБОУ СОШ №2                                                              О.А. Михайловская

mailto:school2sait@mail.ru